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 長かった夏休みも終わりました。下北でもコロナの感染が広がったり、大雨洪水災害があったり

と規制のある夏休みになったかと思いますが、児童生徒のみなさんが元気に登校してくる姿がみら

れ嬉しく思います。 

 ８月２５日（水）、全校集会がありました。小学部は遊戯室、中・高等部は体育館で分かれて行

いました。夏休みの過ごし方の振り返りや、支給された iPad の使用の注意点などのお話がありま

した。夏休み明けは行事もたくさんあります。新型コロナ感染拡大防止のため延期や中止になる行

事もあるかもしれませんが、楽しみに頑張っていきましょう！ 

新型コロナウイルス感染症拡大防止対策 
① 人混みではマスクをする。 ② 手洗い、うがい、消毒をする。 

③ 換気をする。 ④ 人と距離をとる。 

 

冬は新型コロナウイルスだけでなく、

インフルエンザにも注意！ 

おうち時間を楽しもう！ 

 

８月２７日（金）、地震を想定した避難訓練

を行いました。はまゆり学園グラウンドに全

校児童生徒が避難しました。『おはしも』の約

束を守って避難することができました。 



 

 

 

◎新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、行事が変更されたり中止となったりする場合があります。 

日 曜 全校行事予定 小学部 中学部 高等部 ＰＴＡ・学園等

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月
高１現場実習【延
期】

7 火

委員会活動 ボランティア班外
部講師活用授業
（東洋建物管理）
①【延期】

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火
総スポ中高チー
ム活動②【延期】

総スポ中高チー
ム活動②【延期】

15 水

16 木 クラブ活動

17 金

18 土

19 日

20 月 敬老の日

21 火

総スポ中高チー
ム活動③【延期】

総スポ中高チー
ム活動③【延期】
技能検定スキル
アップ授業「パ
フォーマンス」【延
期】

22 水
四校園スポーツ
交流会【延期】

四校園スポーツ
交流会【延期】

23 木 秋分の日

24 金

25 土

26 日

27 月

引き落とし日
冬服着用移行期間～１０／８

総スポ校内大会
開閉開式リハ・総
スポ県大会壮行
会【予定】

総スポ校内大会
開閉開式リハ・総
スポ県大会壮行
会【予定】

28 火
総スポ県大会・校
内大会【予定】

総スポ県大会・校
内大会【予定】

29 水

30 木 １学期終業式

令和３年　　９月行事予定


